

ÅRSREDOVISNING

för

TWIG ISLAND AB

Org nr 556567-1228

RÄKENSKAPSÅRET
2022-09-01--2023-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6-7
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Twig Island AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-01-25
Styrelsen beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-01-25



Elise Andström

2024012909921

ÅRSREDOVISNING

för

TWIG ISLAND AB

Org nr 556567-1228

RÄKENSKAPSÅRET

2022-09-01--2023-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6-7
Underskrifter	7



Styrelsen för Twig Island AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 -- 2023-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom reklam, marknadsföring och rekrytering. Bolagets säte är Stockholm. Omsättningen har minskat med ca 23% pga höga räntor och inflation och därmed minskad efterfrågan på rekryteringstjänster. De ökade personalkostnaderna beror på att Mikael Andström är återigen anställd i bolaget efter att ha varit anställd i ett annat företag tidigare.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31	2018-09-01 2019-08-31
Omsättning	5 930 853	7 738 799	5 009 185	3 716 302
Resultat efter finansiella poster	1 475 934	4 355 677	1 599 633	1 075 998
Soliditet	79,3	77,8	77,7	72,4

Förändring i Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 734 057
Utdelning på extra bolagsstämma 2023-01-15			-1 000 000
Årets vinst			1 147 110
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 881 167

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står balanserad vinst	3 734 057
årets resultat	1 147 110
	4 881 167

Disponeras sålunda att:

till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	4 181 167
	4 881 167

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utbetalningen skall utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING		2022-09-01	2021-09-01
	Not	2023-08-31	2022-08-31
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning		5 930 854	7 738 799
		5 930 854	7 738 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 500 846	-2 461 776
Personalkostnader	1	-2 004 172	-895 578
Avskrivningar och nedskrivningar	2	-10 781	-23 707
		-4 515 799	-3 381 061
Rörelseresultat		1 415 055	4 357 738
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 970	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 000	0
Räntekostnader och liknande poster		-190	-2 061
Resultat efter finansiella poster		1 475 835	4 355 677
Resultat före skatt		1 475 835	4 355 677
Skatt		-328 725	-913 953
Årets resultat		1 147 110	3 441 724

2024012909924

BALANSRÄKNING		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	2	1 746	12 527
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		202 244	202 244
Summa anläggningstillgångar		203 990	214 771
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		471 294	1 016 124
Övriga fordringar		716 192	581 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 801	0
		1 225 287	1 597 634
Kortfristiga placeringar		490 000	250 000
Kassa och bank		4 385 403	4 599 380
Summa omsättningstillgångar		6 100 690	6 447 014
SUMMA TILLGÅNGAR		6 304 680	6 661 785



2024012909925

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		3 734 057	1 292 333
Årets resultat		1 147 110	3 441 724
		4 881 167	4 734 057
Summa eget kapital		5 001 167	4 854 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		172 155	161 820
Skatteskulder		689 075	1 288 816
Övriga skulder		187 783	339 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 500	17 501
		1 303 513	1 807 729
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		6 304 680	6 661 786



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Medelantal anställda

Medelantal anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit,
varav kvinnor

	2022/23	2021/22
	2	1
	1	1

2024012909927

Not 2 Inventarier och verktyg	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	534 640	534 640
Förs/Utrangeringar	-480 742	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 898	534 640
Ingående avskrivningar	-522 113	-498 405
Förs/Utrangeringar	480 742	0
Årets avskrivningar	-10 781	-23 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 152	-522 113
Utgående planenligt restvärde	1 746	12 528

Inventarier skrivs av planenligt under 5 år.

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska signeringen.

Elise Andström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signeringen.

Jeanette Fransson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557509240582

Dokument

2024012909928

Årsredovisning 2022-2023

Huvuddokument

7 sidor

Startades 2024-01-24 17:30:30 CET (+0100) av Jeanette Fransson (JF)

Färdigställt 2024-01-25 08:56:11 CET (+0100)

Signerare

Jeanette Fransson (JF)

RSM Stockholm AB

jeanette.fransson@rsm.se

+702144976



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Ingrid Jeanette Fransson"

Signerade 2024-01-25 08:56:11 CET (+0100)

Elise Andström (EA)

eliseandstrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Elise Andström"

Signerade 2024-01-25 08:35:36 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


